Оферта за мебели по идеен проект, на обща стойност 35 750,40 евро, с
включен ДДС.

6. Визия за Творческа сцена за млади таланти „Хиподрума“.

Необходимите средства за осъществяване на проектното предложение,
съгласно приложените количествено-стойностна сметка и оферта,  са в размер
до  111  183,79  евро  (сто и единадесет хиляди сто осемдесет и три евро и
седемдесет и девет евро цента), с включен ДДС.

След обсъждане,  Съветът за управление на СОПФ гласува единодушно
решение в подкрепа на доклад с рег. № СОА25-КИ18-323-(3)/26.02.2026 г. от г-
н Бойко Димитров – общински съветник и председател на Съвета за управление

[...]

общински приватизационен фонд

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

РЕШИ :

1. Финансира със средства от Специализирания общински приватизационен
фонд, направление „Инвестиции и придобиване на ДМА“, Общински
културен институт Дом на културата „Красно село“, със сума, в размер до
111 184 евро (сто и единадесет хиляди сто осемдесет и четири евро), с
включен ДДС, за обособяване на сцена за младежки творчески дебюти
„Хиподрума“ в Помещение № 12 на Общински културен институт Дом на
културата „Красно село“, Район „Красно село“, Столична община.

2. Разходването на средствата да се извърши при стриктно спазване на Закона